GABINETE DA REITORIA
CONSELHO DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL - CAE
ASSESSORIA TÉCNICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL- ATAE

EDITAL Nº 004/2024-CAE

Publica o resultado dos recursos e resultado
provisório da seleção do Programa de Auxílio
Moradia – PAM de 2024, para estudantes de
primeira graduação e pós-graduação stricto
sensu, na modalidade presencial, em
situação de vulnerabilidade social no âmbito
da Assistência Estudantil da Universidade
Estadual do Oeste do Paraná.

O Conselho de Assistência Estudantil – CAE, da Universidade Estadual do Oeste do
Paraná, considerando a Resolução n.º 143/2022-COU, de 10 de novembro de 2022, que
institui e regulamenta o Programa de Auxílio Moradia – PAM, para estudantes de primeira
graduação e pós-graduação stricto sensu, na modalidade presencial, em situação de
vulnerabilidade socioeconômica da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – Unioeste,
o Edital 002/2024-CAE, que abre as inscrições para o Programa de Auxílio Moradia da
Unioeste e o Edital 003/2024-CAE, que homologa as inscrições para a segunda edição do
Programa de Auxílio Moradia da Unioeste

TORNA PÚBLICO:

O resultado provisório do processo seletivo de seleção para o Programa de Auxílio
Moradia – PAM, aos acadêmicos em situação de vulnerabilidade social em cursos de
primeira graduação ou pós-graduação stricto sensu da Unioeste.

1. DOS ALUNOS SELECIONADOS
1.1 Os acadêmicos selecionados no resultado provisório do Programa de Auxílio

Moradia – PAM da Unioeste deverão ficar atentos às orientações a serem publicadas no

edital de resultado final, para o envio da documentação comprobatória e de dados bancários.

2. DOS ALUNOS NÃO SELECIONADOS

2.1 Não houve alunos não selecionados que já não tivessem interposto recurso,

sendo assim, não há novos recursos a serem postados, visto que estes foram respondidos

à cada um dos alunos não selecionados.

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 Casos omissos serão resolvidos pela Comissão para Seleção do Programa

Auxílio Moradia – PAM da Unioeste.

Publique-se.

Cascavel, 27 de março de 2024.

Alexandre Almeida Webber
Reitor da Unioeste

Anexo I do edital nº 004/2024-CAE

Recursos aceitos

1. Daisiane Vanessa Ferreira – Recurso aceito;

2. Eliane Vieira dos Santos – Recurso aceito;

3. Elizandra de Lima – Recurso aceito;

4. Grazieli Santos Dantas – Recurso aceito;

5. Heloisa Alves da Silva Otremba – Recurso aceito

6. Jamile Aparecida dos Santos – Recurso aceito;

7. Nathália Andressa Botta – Recurso aceito;

8. Paulo Luis Teixeira Silva – Recurso aceito;

Anexo II do edital nº 004/2024-CAE

Recursos não aceitos

1. Evelyn Lima – Recurso indeferido;

2. Emanuelly Comunello da Silva – Recurso indeferido;

3. Nathan Oliveira dos Santos – Recurso indeferido;

4. Pedro Henrique Padilha Vieira – Recurso indeferido;

Anexo III do edital nº 004/2024-CAE

Alunos selecionados e contemplados

1. Adika Aparecida Rodrigues Santos;

2. Alexandre Henrique Both;

3. Aline dos Santos Maciel;

4. Aline Rafaela da Silva;

5. Aline Graciele Henriques Campos;

6. Ana Carolina Decker da Silva

7. Ana Luísa Cesar e Silva;

8. Ana Paula dos Santos;

9. Arthur Leonardo Rodrigues Bugs;

10. Claiton Borges do Amarilho;

11. Cleidiomara Luiza Pricwa;

12. Daiane Ruch Stoll;

13. Daisiane Vanessa Ferreira;

14. Diogo Teixeira Soares;

15. Eduardo da Silva Camilo;

16. Elen Morais Picanço da Cruz;

17. Eliane Vieira dos Santos;

18. Elizandra de Lima;

19. Gabriel Lopes Becker;

20. Giovanna Hermes Ricardo;

21. Grazieli Santos Dantas;

22. Guilherme da Rosa Campos Lux;

23. Guilherme de Almeida Caputti Araujo;

24. Guilherme de Oliveira;

25. Guilherme Fischer Lottermann;

26. Guilherme Frederico Perusse;

27. Heloisa Alves da Silva Otremba;

28. Jamile Aparecida dos Santos

29. Jaqueline Vargas da Silva;

30. Jéssica Aparecida Rodrigues de Morais;

31. Jheniffer Walery Ferreira Cereja;

32. Julia Alves Pinto;

33. Juliana de Souza Pelanda;

34. Lahura Rodrigues;

35. Laís Filho Vieira

36. Lais Santos Tuschinski;

37. Laura Helena Lindner Crist;

38. Leticia Coutinho;

39. Luan Henrique Lopes Santana;

40. Luana Theisen;

41. Luiza Laís da Silva;

42. Maria Isabela de Almeida Brunello;

43. Maria Luiza Batista da Conceição Teixeira;

44. Mariana Olher Goveia;

45. Maryan Carolina Rodrigues;

46. Matheus Bueno Pereira;

47. Michelle Martins de Almeida;

48. Morgana Barroso Miranda;

49. Mylena Cristina de Assis Marcelo;

50. Mylene Eraci Borges;

51. Natali Emanuelle Berti;

52. Nathan Luiz da Silva Oliboni;

53. Nathália Andressa Botta;

54. Nicoly Leticia da Silva Pimenta;

55. Paulo Felipe Oliveira Rosa;

56. Paulo Luis Teixeira Silva;

57. Rebeca Eloise de Oliveira;

58. Sabrina Alves Vieira;

59. Taisa Fatima Grolli;

60. Thaylana Natally de Souza;

61. Uilton José Lima Pinheiro;

62. Vinicius Barreto Machado;

63. Vitoria Severo Alves.

		2024-03-27T13:27:14-0300
	ALEXANDRE ALMEIDA WEBBER:94123810934